
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
Об утверждении состава административной комиссии  

в городском округе городе Благовещенске 
 

 
 
 

 

 
В соответствии с Законом Амурской области от 16.12.2024 № 582-ОЗ 

«О внесении изменений в Закон Амурской области «О порядке 
формирования и деятельности административных комиссий в Амурской 
области» 
постановляю: 

 1.Утвердить состав  административной комиссии в городском округе 
городе Благовещенске согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 16.04.2025  и подлежит 
размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
            

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

  



2 

Приложение 
 к постановлению 

 администрации города Благовещенска 
 от «___»_____2025 года №______ 

 
Состав административной комиссии  

в городском округе городе Благовещенске 
 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Акимова Наталья Юрьевна  заместитель начальника отдела по      
защите прав потребителей по развитию  
потребительского рынка и услуг  
администрации города Благовещенска 

2. Афанасьев Олег 
Владимирович 

начальник  отдела административно 
технического контроля управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска 

3. Баландина Екатерина 
Петровна 

консультант отдела муниципального 
земельного контроля земельного 
управления администрации города 
Благовещенска 

4. Водяник Виктор 
Васильевич 

главный специалист МКУ 
«Эксплутационно-хозяйственная 
служба» 

5. Воронцов Юрий 
Николаевич 

начальник территориального отдела 
управления общественных связей 
администрации города Благовещенска 

6. Герасимлюк Елена 
Александровна 

заместитель начальника  
территориального отдела управления 
общественных связей администрации 
города Благовещенска    

7. Разлома Ольга Анатольевна главный специалист МКУ 
«Эксплутационно-хозяйственная 
служба» 

8. Трюхан Галина Петровна главный специалист МКУ 
«Эксплутационно-хозяйственная 
служба» 

9. Тайлаков Дмитрий 
Сергеевич 

техник производственного отдела ООО 
«Полигон» (по согласованию) 

10. Харченко Татьяна Петровна главный специалист МКУ 
«Эксплутационно-хозяйственная 
служба» 

11. Чуравцева Анастасия 
Владимировна 

консультант административного отдела 
правового управления администрации 

BykovaEA
Пишущая машинка
16

BykovaEA
Пишущая машинка
04

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка
2117

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка



3 

города Благовещенска 
12. Шульга Юлий Николаевич начальник отдела муниципального 

земельного контроля земельного 
управления администрации города 
Благовещенска 

13. Щербина Светлана 
Николаевна 

начальник административного отдела 
правового управления администрации 
города Благовещенска 

 
 
 
 

           
 
        
          
          
           
 


